別紙様式第 1 号（第 6 条関係） ②

寄 付 申 込 書

年 月  日

学校法人 鉄蕉館

理事長 殿

寄付申込者

〒

法人所在地

電話番号

法人の名称 E

フ リ ガ ナ

A

AE代表者役名・芳名 E

フ リ ガ ナ

A U

下記のとおり寄付します。

記

寄付金額 金 円

寄付金払込期日 年  月 日

寄付の目的

ご連絡先担当者

※領収証等の書類

はこちらに送付され

ます。

住所

支店名・部署名

電話番号

AE担当者ご芳名 E

フ リ ガ ナ

その他
その他特段の使途指定がある場合はここにご記入下さい。

別紙様式第 1号（第 6条関係）②

寄 付 申 込 書（記入例）

令和 ６ 年 4 月 1日

学校法人 鉄蕉館

理事長 殿

寄付申込者

〒  296 －0001

法人所在地    千葉県鴨川市横渚 462

電話番号 04-7099-1211

法人の名称
フ リ ガ ナ

横
ヨ コ

渚
スカ

商事
ショウジ

株式
カブシキ

会社
ガイシャ

代表者役名・芳名
フ リ ガ ナ

  代表
ダイヒョウ

取締役
トリシマリヤク

 横
ヨ コ

渚
スカ

 太郎
タ ロ ウ

下記のとおり寄付します。

記

寄付金額 金 1,000,000  円

寄付金払込期日 令和 ６ 年  ４ 月  10 日

寄付の目的 （例）教育研究施設設備充実の為

ご連絡先担当者

※領収証等の書類

はこちらに送付されま

す。

住所
〒296-0041

千葉県鴨川市東町 1343-4

支店名・部署名

電話番号

東町支店 経理部

04-7099-1205

担当者ご芳名
フ リ ガ ナ

 東
ヒガシ

 一郎
イチロウ

その他

その他特段の使途指定がある場合はここにご記入下さい。

（例）亀田医療技術専門学校の教育研究施設設備に充当ください

法人用 ② 特定公益増進法人制度利用

	020801寄付申込書(法人用)特定公益増進法人用
	特定公益増進法人記入例
	別紙様式第1号（第6条関係）②